

# Balsam po opalaniu Kolastyna SOS kojąco-nawilżający 200 ml



Cena: 17,31 PLN

## Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	KOLASTYNA

## Opis produktu

Balsam po opalaniu Kolastyna SOS kojąco-nawilżający 200 ml - Ochrona, nawilżenie i łagodzenie skóry po opalaniu

Balsam po opalaniu Kolastyna SOS to rewolucyjne rozwiązanie dla Twojej skóry po ekspozycji na słońce. Dzięki unikalnej formule, która koncentruje się nie tylko na ochronie, ale także na długotrwałym nawilżeniu i łagodzeniu skóry, zapewnia on kompleksową opiekę po opalaniu.

## Cechy

- Wysoka ochrona 4D przed UVA, UVB, VL\*, IRA\*
- Długotrwałe nawilża Kwasem Hialuronowym

- Wodoodporna
- Łatwo się wchłania
- Zawiera kompleks antyoksydacyjny
- Testowana dermatologicznie
- Przyjazna dla Wegan
- Bezpieczna dla Raf\*\*

\*\*Badanie in vitro na substancji czynnej. \*\*Zgodny z Hawajską ustawą chroniącą rafy koralowe.

Balsam po opalaniu Kolastyna SOS to nie tylko produkt pielęgnacyjny, ale także innowacyjna formuła ochronna, która zapewnia skórze kompleksową opiekę po ekspozycji na słońce. Dzięki zawartości kwasu hialuronowego skóra jest intensywnie nawilżona, a jej odpowiedni poziom nawodnienia jest zachowany nawet po długotrwałym przebywaniu na słońcu. Lekka konsystencja balsamu sprawia, że szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze.

#### Podsumowanie

Balsam po opalaniu Kolastyna SOS to doskonały wybór dla każdego, kto dba o zdrowie i kondycję swojej skóry po opalaniu. Dzięki jego innowacyjnej formule, skóra jest nie tylko chroniona przed szkodliwym promieniowaniem UV, ale także intensywnie nawilżona i odżywiona. Nie zawiera szkodliwych substancji, jest testowany dermatologicznie i przyjazny dla wegan. Nie czekaj, sięgnij po balsam po opalaniu Kolastyna SOS i ciesz się zdrową i promienną skórą przez cały rok!

Wstrząśnij przed użyciem. Nakładaj na skórę równomiernie i obficie przed ekspozycją na słońce. Powtarzaj aplikację często, szczególnie po pływaniu, spoceniu się, wytarciu skóry ręcznikiem. Zmniejszenie aplikowanej ilości preparatu znacząco obniża poziom ochrony.

Unikaj ekspozycji na słońce w godzinach 10-16. Żaden preparat z filtrami UV nie zapewnia 100% ochrony. Nadmierna ekspozycja na słońce, nawet przy użyciu produktu z filtrami UV, stanowi poważne zagrożenie zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Pamiętaj o nakryciu głowy, okularach przeciwsłonecznych i odzieży chroniącej przed słońcem.

Tylko do użytku zewnętrznego.

**Składniki:**

Aqua, Octocrylene, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, C12-15 Alkyl Benzoate, Diisopropyl Adipate, Pentylene Glycol, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Glycerin, Ethylhexyl Triazone, Arginine, Ethylhexyl Isononanoate, Sodium Hyaluronate, Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Acrylates/C12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Allantoin, Caprylic/Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol, Carnosine, Cellulose Gum, Decylene Glycol, Diethylhexyl Syringylidenemalonate, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Palm Glycerides, Linoleic Acid, Microcrystalline Cellulose, Panthenol, Parfum, PEG-100 Stearate, PEG-20 Glyceryl Laurate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Polysorbate 20, Potassium Cetyl Phosphate, Propylene Glycol, Retinyl Palmitate, Sodium Hydroxide, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, BHT, Methylparaben, Phenoxyethanol, Coumarin, Eugenol.